
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO FERRARIS” 
 

Corso Montevecchio, 67 - 10129 Torino - Tel. 011/ 56.28.394/395  
E-mail: segreteria@liceogalfer.it - PEC: TOPS04000B@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceogalfer.it - Codice Scuola TOPS04000B - C.F. 80093100016 
 
 

1/2 

 
Torino, 09 febbraio 2026 

 
ALLA R.S.U. D'ISTITUTO 

 

E, p. c., ALLE OO. SS firmatarie 

CISL- segreteria@cislscuolatorino.it 

UIL Scuola RUA - torino@uilscuola.it  

SNALS – segreteriaprovinciale@snalstorino.it 

GILDA - info@gildatorino.it 

ANIEF - torino@anief.net 

 

Oggetto: Presa d’atto della variazione della composizione della Rappresentanza Sindacale 

Unitaria (RSU) di Istituto – Surroga del componente Felice RASTIELLO. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

● VISTO l'Accordo Collettivo Nazionale Quadro (ACNQ) del 7 agosto 1998 e successive 

integrazioni, relativo alla costituzione delle RSU; 

● VISTI i verbali delle elezioni per il rinnovo della RSU svoltesi in data 14-15-16 aprile 2025; 

● VISTA la comunicazione acquisita al protocollo n. 2583 del 09/02/2026, con la quale è stata 

comunicata la decadenza del sig.  Felice RASTIELLO, eletto nella lista Federazione Cisl Scuola; 

● VISTO il verbale della RSU del 09/02/2026 con il quale si comunica che, ai sensi dell’art. 19 

dell’ACNQ del 7/8/1998, si è proceduto alla surroga del componente decaduto con il primo 

dei non eletti della medesima lista; 

● ACCERTATO che il sig. Steave Client SELVADURAY risulta essere il primo dei candidati non 

eletti nella medesima lista (Federazione Cisl Scuola); 

DECRETA 

1. Di prendere atto della surroga del componente RSU sig. Felice RASTIELLO  con il sig. Steave 

Client SELVADURAY, nato a Torino il 22/10/1970. 

2. Di stabilire che la nuova composizione della RSU di questo Istituto, a far data dalla 

sottoscrizione del presente provvedimento, è la seguente: 

○ Sig.ra Alessandra CAVAGNERO – Lista Federazione UIL SCUOLA RUA; 

○ Sig.ra Daria Felicità MIGLIORINO – Lista ANIEF;   

○ Sig. Steave Client SELVADURAY - Lista Federazione CISL SCUOLA. 

Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIETTA MASTROCINQUE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateANTONIETTA MASTROCINQUE



 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO FERRARIS” 
 

Corso Montevecchio, 67 - 10129 Torino - Tel. 011/ 56.28.394/395  
E-mail: segreteria@liceogalfer.it - PEC: TOPS04000B@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceogalfer.it - Codice Scuola TOPS04000B - C.F. 80093100016 
 
 

2/2 

3. Di comunicare la nuova composizione a tutto il personale dell’Istituto mediante 

pubblicazione all’albo sindacale online e di provvedere agli adempimenti di rito 

(aggiornamento portale ARAN/PerlaPA). 

 

 
La Dirigente scolastica 

Antonietta MASTROCINQUE 
(documento firmato digitalmente) 


